Quio cies. et cīo cīs. idē hñt̄ p̄terit̄ sc̄i ciui. et idē sup̄i- ni. s. cītū. Ris fm̄ h̄ q̄ descedit a cīo. q̄te p̄ingatōni pdu. pnf. Scdm̄ h̄o q̄ descedit a cīo cies sc̄i de p̄ingatiōni cor. cādē. Un̄ vñsus. A cīo cītū nō yem̄t̄ imo ci- tum. Itē cīo et cīo cādē hñt̄ significationē. s. vocare. mouere p̄monere p̄gregare. Cīo cies tñ accipit̄ i alia signifikat̄. s. p̄ festinare p̄perare. in q̄ non accipit̄ cīo cīs. Cīo et cīo p̄ponunt̄ cū ad. et dī accīo cīes. et accīo cīs. i. appellare aduocare. Itē cī cīd. et dī cōcīo et cōcīo. Itē cī in. et dī incīo et incīo. Itē cī ex. et dī exīcīo et exīcīo. Cīo et cīo et oīa cōposita ab eis sūt̄ actīna. nisi q̄ ci- co. p̄ festinare est neutrū. Cīo et cīo faciūt̄ p̄terit̄ in ci- tū. et supinū in ciū. Itē cīo et p̄posita ab eo cor. pnf. in supinū. et in p̄cipiō p̄terit̄ t̄pis. Cīo h̄o et eius cōpo- sita eam. pdu. cīs.

Quygnēus gneā gneū. i. cādīdūs vel ad cygnū p̄tinens vel de cygno existens. et dī a cygnus.

Quygnit̄us. mas. ge. vox cygni a cygn⁹ dī. et pdu. gni.

Quygnus ab h̄ p̄terito cecini dī bic cygnus gni. q̄ bñ cantat̄. Un̄ bic cygnulus li. di. p̄nus cygnus et cygnus na. nū. et cygnus nea neū. Itē a cygnus dictus ē ammis qdā cilicē h̄ cygnus. tñ q̄ mirā h̄z aqñū suanitatē. tum q̄i autūno et estate qñ nūes soluunt̄ tumescit. qdā em̄ lingua quicqd̄ est candidū dī cygnus. Reliqz h̄o anni

T De litera

epibus tenuis est et quietus sum bug. Pap. aut sic dicit. **L**ignus avis genus. qd et olo: d. q: totus sit albus plu-
mis a canedo dictus. eo q: carmina modulatis vocib
fundat. Item cygnus cilicie fluens.
Cile est quedam figura q: apud grecos repertat mille.
Cilia venter interpretat.
Ciliacus q: in vete h: passionem. et d: a cilia qd est veter.
Ciliarcha a cile figura greca et archos qd est princeps
coponit hic ciliarcha che. qui mille p: militib: quez
nos millenariu: vocam us.
Ciliaste quidam heretici sunt. vide in cerinthiani.
Cilices quidam pli: q: vicit p: p: peius. pirate erant et po-
nunt clices p: piratis. et pirate p: cilicib:.
Cilicia puincia asie minoris iuxta tauri monte. a cili-
ce quodam nomen traxit.
Cilicinus na. n: et cilicium d: vt cilicina vestis. q: fit de
cilio. et pdu. p: nl. Un in aurora d: Mungens et ves-
tis te cilicina tegit.
Cilicium q: neu. ge. d: velamentum factum de pilis caprae
vel tayorii vñ tentoria fiunt et mortui opinne.
Cilicis q: u. i. de cilicia existens. p: nl. cor.
Ciliu. A cilu d: h: cilu li. i. ordo pilorum qui in follicu-
lo q: oculus tegit sine in cilo crescit. qd coponit cu: sup
et inter. et d: supercilium et interciliu.
Cilleo les lui. verbu: actinu. i. mouere. et caret snipi.
Cilliba be. mesa cibatoria q: finita comeditione remo-
ue. et d: a cilleo les. et cibo bas. Hec assidela d: et cor.
p: nl. cilliba.
Cilones sine aspiratore dicunt hoies angusti capitibus
quorum capita oblonga sunt.
Cilu. A celo las d: h: cilu li. i. folliculus q: oculus tegit.
q: oculos celest. vñ h: ylido. d: a cilleo les. qd est moue-
re. q: sepe moue.
Cima me. q: si coma sc: summa oleru: vel arboru: et
d: a coma me.
Cymba be. in cumba exponit.
Cymbala acitabula quedam sunt q: peccata seimicet ta-
gut. et faciunt sonu: sic dicti. q: cu: bellemacia sil: peccatum.
Et est cymbalum p: nl. cor. instru: musicu: pprie q: accit. i.
aduocat.
Cymbia orum. exponit in cumba.
Cimex h: cimia vñ cimicia d: qd amba q: valde fetet
vñ h: cimeris. a: valde fetidu: et pprie iste vermis. s: ci-
mex nascit i: carne putrida. Linea i: vestimentis. Crica i:
ole. Teredo i: ligno. Larva i: lardo. et cor. mi. i: obliq:.
Cimicosus sa. l: i. plen: cimicib: a cimic d: et cor. mi.
Ciminile lis. ge. neu. d: vas aquaticu: ad ablutio: ma-
nus ut dicunt batinu: et pdu. ni.
Ciminu: ni. ge. neu. genus herbe vel semis qd vulgo
d: cumiu: et est calidu: et siccum. et pdu. p: nl. vñ macer.
Est putant calidu: medici sicu: ciminu:.
Cimis grece interpretat dulcis latine.
Cimiteriu. A cimis qd est dulcis. et sterio qd est statio
coponit h: cimiteriu: r: q: cimisterium. i. dulcis statio
narium vel potius corporu: . Vel d: cimiteriu: q: cimi-
teriu: q: ibi cinismortuorum terri. vel d: a cis. q: cis. i. an
ecclesi: soleat fieri. Un cimiteriolu: li. dimi.
Cinara re. p: nl. cor. instru: musicu: est. Et d: a cieo qd
est mouere. q: ci: es. i. mones aera sono suo. vñ q: cier. i.
moues ad sonaciu: vñ dicit pap. Linare sunt acitabula
q: peccata in modulo cōcitant. Mach. li. j. ca. iiiij. d: . In
ipsa renouatu: e: i: caticis et citharis et cinarais et cimbaliis
Cincinnatus la. lum. in cincinnus est.
Cincinnatus sa. sum. in cincinnus vide.
Cincinnus. A cedo dis. cecidi d: bic cincinnus ni. cri-
nis qui pli: depēdet. Can. v. Cincinni mei guttis no-
ctu: pleni sunt. et inde cincinnatus la. l: i. capillatus. q:
magnos h: capillorū cincinnos. vñ Hiero. in quadaz
epsa. Cincinnatus pueros et calamistratulos et pegni-
na vngueta oientes semp deuita. Item cincinnus d: p: